Протокол № 011

 заседания Президиума

Региональной спортивной общественной организации

«Федерация фехтования города Москвы»

г. Москва     05 ноября 2020 года

Форма заседания –видеоконференция Zoom  13 часов 00 минут

Присутствуют 8 членов Президиума Региональной общественной организации

«Федерация фехтования города Москвы» (далее - Федерация):

Присутствовали: Родионов В.А., Строганова Е.В., Садретдинов Р.Н., Иляскина

А.В., Исмаилов Х.Б., Масюк Е.А. (представляет интересы Азнавурян К.Б.).,

Шариков В.А. (представляет интересы Барашкова В.В.).

Приглашенные: Баженова И.А., Кочетков В.В., Баландина С.И., Баранов И.В.,

Матэ Е.С.

Присутствовало 7 из 12 членов президиума. Кворум для проведения заседания

президиума  имеется.

Повестка дня:

1. Об избрании Председателя и Секретаря заседания

2. Организация и проведение московских соревнований в сезоне 2020/2021

3. Разное.

Результаты голосования:

«За» - 7 (семь) голосов,

«Против» - нет,

«Воздержались» - нет.

Постановили: Утвердить предложенную повестку дня заседания президиума

Федерации.

По первому вопросу Повестки дня:

Баландина С.И. предложила избрать Председателем заседания Федерации –

Родионова В.А. секретарем заседания Федерации, ответственным за подсчет голосов

– Шарикова В.А.

Результаты голосования:

«За» - 7 (семь) голосов,

«Против» - нет,

«Воздержались» - нет.

Постановили: Избрать Председателем заседания президиума Федерации –

Родионова В.А., секретарем заседания президиума Федерации, ответственным за

подсчет голосов – Шарикова В.А.

По второму вопросу Повестки дня:

Организация и проведение московских соревнований в сезоне 2020/2021.

Докладывала Строганова Е.В.